
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 20 ИМЕНИ КАВАЛЕРА 

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ СИМОНЕНКО АЛЕКСАНДРА 

КОНСТАНТИНОВИЧА ПОСЁЛКА ЗАБОЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 
 

ПРИКАЗ  
 

От 01.09.2023                                                                                      № 288 
п. Забойский 

 

  

О назначении ответственного работника за организацию и проведение 

аттестации педагогических работников 

 

 В соответствии с п.22 Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории, утвержденным приказом министерства 

образования, науки и молодежной политики  Краснодарского края от 18 мая 

2021 года № 1614 «Об утверждении Положения об аттестационной комиссии 

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского 

края для проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления 

квалификационной категории» (с изменениями от 31.08.2023 № 2508),  

п р и к а з ы в а ю: 

 назначить ответственным работником за организацию аттестации 

педагогических работников МБОУ СОШ № 20 Журавлеву Ирину 

Александровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе с 1 

сентября 2023 года. 

 

Директор                                                                                            А.Ю.Шевцова 


